[bookmark: _GoBack]							Директору ГАУ КО «СШ «Победа»
 			   И.А. Фадеевой

от ______________________________

________________________________
( Ф.И.О. заявителя)
							тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в государственное автономное учреждение Калужской области «Спортивная школа «Победа» на обучение по программе спортивной подготовки по виду спорта:______________
________________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка__________________________________________________________________________
Дата рождения_____________________Мобильный тел.ребенка ________________________________
Школа ____________________________ класс (с указанием буквы) _____________________________

Адрес места регистрации и (или) фактического места жительства ребенка:
_______________________________________________________________________________________

Ф.И.О. законных представителей ребёнка:

Мать:__________________________________________________________________________________

Мобильный тел:_________________________________________________________________________

Отец:__________________________________________________________________________________

Мобильный тел._________________________________________________________________________

С Уставом; с программой спортивной подготовки по виду спорта и другими документами регламентирующими организацию тренировочного процесса; правами и обязанностями лиц проходящих спортивную подготовку и законных представителей; расписанием работы приёмной и апелляционной комиссии; количеством бюджетных и вакантных мест для приёма поступающих; сроками приёма документов необходимых для зачисления; требованиями, предъявляемыми к уровню физических (двигательных) способностей; к психологическим качествам поступающих; правилами подачи и рассмотрения апелляций по результатам отбора; сроками зачисления в учреждение, ознакомлен(а). На участие в процедуре индивидуального отбора согласен (согласна).

«      »                   20_____г.         Подпись родителя, законного представителя ________________________

 К заявлению прилагаю:
1. Медицинскую справку, подтверждающую отсутствие у поступающего противопоказаний для освоения программы спортивной подготовки по избранному виду спорта.
2. Копию свидетельства о рождении (или паспорта) поступающего.
3. Копию медицинского полиса поступающего.
4. Фотография (2 шт).

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных лица проходящего спортивную подготовку

Я, ___________________________________________________________________________________________
					фамилия, имя, отчество

родитель (законный представитель) ребенка _______________________________________________________
									фамилия, имя ребенка

_________________ ребенка  		отделение:  тенниса,   танцевального спорта,      баскетбола
дата рождения                                                                		      подчеркнуть

_________________________ серия __________ № _______________ дата выдачи ______________________
вид документа, удостоверяющего личность

кем выдан ___________________________________________________________________________________

В соответствии  с  Федеральным   законом от  27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных  данных" даю согласие на обработку своих персональных данных и данных моего ребенка , а именно:
- Ф.И.О ребенка и родителей;
- адрес местожительства;
- домашний и мобильный телефоны;
- дата рождения ребенка;
- документ о состоянии здоровья ребенка;
- паспортные данные родителей и ребенка,
в документарной и электронной форме, автоматизированным и неавтоматизированным способом с возможностью осуществления сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, распространения (в том числе передачи), обезличивание, блокирование, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными и данными моего ребенка.
	Настоящее согласие действительно с даты подписания до окончания обучения в ГАУ КО «Спортивная школа «Победа». Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме. В случае отзыва настоящего согласия до окончания срока действия, я предупрежден о возможных последствиях прекращения обработки своих персональных данных.

_______________/____________________/					     «   »                 20____г.
Подпись        Расшифровка подписи